
^PL - Trizidela do y<Proc.3^M^
ESTADO DO MARANHÃO j

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE /
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO '

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 043/2019 - SR?

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n® 043/2019 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços, para futura,
eventual e parcelada Contratação de empresa para a prestação de serviços de publicação de Atos
Oficiais em Jornal de Grande Circulação no Estado do Maranhão de interesse da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: J. R. DOURADO,
inscrita no CNPJ sob o n° 30.711.811/0001-61, sediada na Avenida Coronel Colares Moreira. n° 03,
Edifício Business Center, Sala 307, Jardim Renascença, CEP n° 65.075-441 - São Luis/MA,
vencedora do certame no valor total de R$ 75.000,00 (Setenta c Cinco Mil Reais), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 • Serviço de Publicação de Atos Oficiais em Jornal de Grande
Circulação
Quantidade: 2.500,000 Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO

Situação: HOMOLOGADO em 07/01/2020

Homologado para: J. R. DOURADO, C.N.P.J. n° 30.711.81 1/0001-61,
pelo menor preço unitário, no valor de RS 30,000 (Trinta Reais).

Trizidela do Vale (MA), 07 de janeiro de 2020.

Edvan Pwççj
Secretário Municipal administração

Página 1 de 1



ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Rub.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 043/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o
n° 043/2019 - SRP do tipo menor preço por item, em favor da empresa: J. R. DOURADO,
inscrita no CNPJ sob o n° 30.711.811/0001-61, sediada na Avenida Coronel Colares Moreira,
n° 03, Edifício Business Center, Sala 307, Jardim Renascença, CEP n° 65.075-441 - São
Luis/MA, vencedora do certame no valor total de R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais),
objetivando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Contratação de empresa
para a prestação de serviços de publicação de Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulação
no Estado do Maranhão de interesse da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Autorizo a prestação de serviços com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-
se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizi^^ do Vale (MA), 07 de janeiro de 2020.

EdvmT^geir^
Secretário Municipal de Jministração


